
Id: SFLBH-FXBYB-DMLPL-TZUXH-JKEYM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/257/2010
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 9 682 447 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 684 
972 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) Dochody bieżące w wysokości 8 412 693 zł 

2) Dochody majątkowe w wysokości 1 269 754 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 763 754 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 12 578 101 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 200 
818 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 8 353 577 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 5 747 678 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 3 576 894 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 170 784 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 898 079 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 621 604 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 0 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0 zł 

f) wydatki na obsługę długu w wysokości 86 216 zł 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4 224 524 zł, w tym: 

a) dotacja celowa na zadania i zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości 27 793 zł 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 4 196 731 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 2 240 336 zł 

- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0 zł 

- wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 0 zł 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 oraz wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w roku 2010, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 895 654 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 294 065 zł 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 76 000 zł 



Id: SFLBH-FXBYB-DMLPL-TZUXH-JKEYM. Podpisany Strona 2

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 700 000 zł 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 773 695 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 843 760 zł oraz rozchody w wysokości 948 106 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na rok 2010 
w wysokości: 

1) przychody - 2 293 243 zł, 

2) wydatki - 2 364 467 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Laskowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 9 listopada 2010 r.

Załącznik nr 1

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 9 listopada 2010 r.

Załącznik nr 2

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 9 listopada 2010 r.

Załącznik nr 3

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 9 listopada 2010 r.

Załącznik nr 3a

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 9 listopada 2010 r.

Załącznik nr 4

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 9 listopada 2010 r.

Załącznik nr 5

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 do Uchwały z dnia 9 listopada 2010 r.

Załącznik nr 6

Zalacznik7.doc


                                                       Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/257/2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 listopada 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480

		526

		

		

		

		56 862

		

		57 388

		



		Dz. 801 rozdz. 80195 § 2030

		132

		

		

		

		

		

		132

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		160

		

		

		

		1 239

		

		1 399

		



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 6207

		484 154

		

		

		

		279 600

		

		763 754

		



		Dz. 926 rozdz. 92601 § 6260

		200 000

		

		

		

		

		

		200 000

		



		Ogółem:

		684 972

		

		

		

		337 701

		

		1 022 673

		





PAGE  







                                              Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/257/2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 listopada 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050

		

		

		270 000

		

		270 000

		

		

		



		Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170

		132

		

		

		

		300

		

		432

		



		Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210

		526

		

		

		

		12 500

		

		13 026

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		160

		

		

		

		1 239

		

		1 399

		



		Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050

		470 000

		

		

		

		

		

		470 000

		



		Ogółem:

		470 818

		

		270 000

		

		284 039

		

		484 857

		









                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVII/257/2010






  
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 listopada 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010 – 2012

		Lp.

		Dział

		Rozdział

		Nazwa zadania inwestycyjnego (okres realizacji w latach)

		Łączne koszty           finansowe

		Planowane wydatki




		Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu






		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Rok                 budżetowy 2010

		Z tego źródła finansowania

		



		

		

		

		

		

		

		Dochody własne jst.

		Kredyty             i pożyczki

		Środki                            pochodzące                  z innych                         źródeł


a)budżet 


    państwa


b) inne

		Środki 


wymienione


w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		2011 r.

		2012 r.

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13



		1.

		600

		60016

		Przebudowa drogi gminnej Nr 241060G –                   ul. Zielona w 
ieście Skórcz (2009-2011)

		3 464 789

		1 420 000

		470 000

		950 000

		-

		-

		1 980 000

		-

		UM Skórcz



		2.




		900

		90001

		Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap III (2007-2010)

		1 688 292

		1 584 388

		494 589

		76 000

		-

		1 013 799

		-

		-

		UM Skórcz



		3.

		900

		90001

		Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap IV i V (2007-2013)

		4 176 205

		651 448

		321 182

		 80 000

		-

		250 266

		2 317 195

		1 031 567



		UM Skórcz



		4.

		900

		90095

		Zagospodarowanie przestrzenne parku miejskiego w mieście Skórcz

		773 790

		4 500

		4 500

		-

		-

		-

		745 500

		-



		UM Skórcz



		5.

		900

		90095

		Budowa placów zabaw w Skórczu

		285 180

		-

		-

		-

		-

		-

		279 690

		-




		UM Skórcz





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13



		6.

		926

		92601

		Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół Publicznych


(2010)

		470 000

		470 000

		270 000

		-

		200 000

		-

		-

		-

		UM Skórcz



		Ogółem:

		10 858 256

		4 130 336

		1 560 271

		1 106 000

		200 000

		1 264 065

		5 322 385

		1 031 567

		-





		Wydatki poniesione do dnia 31.12.2009 r.



		Zad. 1

		64 789 zł

		środki własne



		Zad. 2

		103 904 zł

		środki własne



		Zad  3

		175 995 zł

		środki własne



		Zad. 4

		23 790 zł

		środki własne



		Zad. 5

		5 490 zł

		środki własne



		Ogółem:

		373 968 zł

		-





PAGE  














                         



      Załącznik nr 3a do Uchwały Nr XLVII/257/2010

     Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 listopada  2010 r.

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2010 ROK


		Dział


Rozdział


Paragraf

		Wyszczególnienie

		Kwota w zł

		Źródła finansowania



		1

		2

		3

		4



		600


60016


6050

		1. Przebudowa drogi gminnej Nr 241060G
– ul. Zielona w mieście Skórcz




		1 420 000

		

		- środki własne -  470 000 zł


- kredyt             -  950 000 zł



		

		2. Budowa wiaty przystankowej przy ul. Zielonej

		4 500

		

		- środki własne 



		

		Ogółem dział 600

		1 424 500

		

		



		630


63095


6620

		1. Oznakowanie turystycznych tras rowerowych w powiecie starogardzkim wraz z budową infrastruktury towarzyszącej




		      4 895

		

		- środki własne 



		700


70005


6050



		1. Wymiana kotła c.o. w budynku przy                              ul. 27 Stycznia Nr 4

		11 000

		

		- środki własne                 








		1

		2

		3

		4



		750


75023


6060

		1. Zakup sprzętu komputerowego

		7 900

		

		- środki własne                 






		

		2. Zakup kserokopiarki 

		8 100

		

		- środki własne






		Ogółem dział 750

		16 000

		

		



		900


90001


6050


6057

6059

		1. Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację stacji ujęcia wody w Ryzowiu

		30 000

		

		- środki własne



		

		2. Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap III

		1 584 388




		

		- środki własne              -    494 589 zł                 


- poż. z WFOŚiGW       -      76 000 zł


- śr.z budż.UE(RPO)     - 1 013 799 zł



		

		3. Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap IV 
i V (2007-2012)

		651 448

		

		- środki własne              -    321 182 zł                 


- kredyt, pożyczka         -      80 000 zł


- śr.z budż.UE(PROW)   -   250 266 zł



		900


90095


6050



		1.Zagospodarowanie przestrzenne parku 
    miejskiego w mieście Skórcz




		4 500

		

		- środki własne



		

		Ogółem dział 900

		2 270 336

		

		



		926


92601


6050

		1. Opracowanie dokumentacji projektowo
 -kosztorysowej i budowa wielofunkcyjnego
  boiska sportowego przy Zespole Szkół 
  Publicznych

		470 000

		

		Ogółem wartość – 470 000 zł, w tym:


- środki własne – 270 000 zł


- środki z Min. Sportu i Turystyki 200 000 zł






		              Ogółem:

		4 196 731

		

		





PAGE  







         












      Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVII/257/2010

       Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 listopada 2010 r.


Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 


(zł)


		Lp.

		Projekt

		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

		Klasyfikacja 


(dział, rozdział,
paragraf)

		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)

		w tym:

		Planowane wydatki



		

		

		

		

		

		Środki
z budżetu krajowego

		Środki
z budżetu UE

		2010 r.



		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki razem (9+13)

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		

		Środki z budżetu krajowego**

		Środki z budżetu UE



		

		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki razem (10+11+12)

		z tego, źródła finansowania:

		Wydatki razem (14+15+16      +17)

		z tego, źródła finansowania:



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		pożyczki
i kredyty

		obligacje

		pozostałe**

		

		pożyczki 


na prefinanso-


wanie 


z budżetu państwa

		pożyczki
i kredyty

		obligacje

		pozostałe



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17



		1

		Wydatki majątkowe razem:

		x

		6 923 467

		3 537 101

		3 386 366

		2 240 336

		976 271

		156 000

		-

		820 271

		1 264 065

		-

		1 264 065

		-

		-



		1.1

		Program:

		Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007- 2013


Oś 8 – Lokalna infrastruktura podstawowa 


8.2 Lokalna infrastruktura ochrony środowiska


Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap III



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu:

		



		

		Razem wydatki:

		---

		900, 90001


§ 605

		1 688 292

		605 983

		1 082 309

		1 584 388

		570 589

		76 000

		-

		494 589

		1 013 799

		-

		1 013 799

		-

		-



		

		z tego: 2010 r.

		---

		900, 90001


§ 605

		1 584 388

		570 589

		1 013 799

		1 584 388

		570 589

		76 000

		-

		494 589

		1 013 799

		-

		1 013 799

		-

		-



		1.2

		Program:

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013


Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej


321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej


Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap IV i V



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu:

		



		

		Razem wydatki:

		---

		900,90001


§ 605

		4 176 205

		2 546 148

		1 630 057

		651 448

		401 182

		80 000

		-

		321 182

		250 266

		-

		250 266

		-

		-



		

		z tego: 2010 r.

		---

		900,90001


§ 605

		651 448

		401 182

		250 266

		651 448

		401 182

		80 000

		-

		321 182

		250 266

		-

		250 266

		-

		-



		

		z tego: 2011 r.

		---

		900,90001


§ 605

		2 317 195

		1 420 627

		896 568

		2 317 195

		1 420 627

		1 000 000

		-

		420 627

		896 568

		-

		896 568

		

		-



		

		z tego: 2012 r.

		---

		900,90001


§ 605

		1 031 567

		608 793

		422 774

		1 031 567

		608 793

		300 000

		-

		308 793

		422 774

		-

		422 774

		

		-





		1.

		2.

		3.

		4.

		5.

		6.

		7.

		8.

		9.

		10

		11.

		12.

		13.

		14.

		15.

		16.

		17.



		1.3

		Program:

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013


OŚ 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej


313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi

Zagospodarowanie przestrzenne parku miejskiego w mieście Skórcz 



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu:

		



		

		Razem wydatki:

		---

		900,90095


§ 605

		773 790

		273 790

		500 000

		4 500

		4 500

		-

		-

		4 500

		-

		-

		-

		-

		-



		

		z tego: 2010 r.

		---

		900,90095


§ 605

		4 500

		4 500

		-

		4 500

		 4 500

		-

		-

		4 500

		-

		-

		-

		-

		-



		

		z tego: 2011 r.

		---

		900, 90095


§ 605

		745 500

		245 500

		500 000

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		1.4.


,

		Program :

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013


OŚ 4 – LEADER

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju


Budowa placów zabaw w  Skórczu



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu

		



		

		Razem wydatki:

		---

		900, 90095 


§ 605

		285 180

		111 180

		174 000

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		

		z  tego: 2010 r.

		---

		900, 90095 


§ 605

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		

		z tego 2011 r.

		---

		900, 90095 


§ 605

		279 690

		105 690

		174 000

		279 690

		105 690

		-

		-

		105 690

		174 000

		-

		174 000

		-

		-



		* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)



		** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne












                       Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVII/257/2010






  Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 listopada 2010 r.


PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym                                      (w tym: na finansowanie zadań z udziałem środków z budż. UE –1 264 065 zł)

		    2 370 065

		-



		955

		Przychody z tytułu innych rozliczeń                krajowych (wolne środki z 2009 r.)

		     700 000

		-



		957

		Nadwyżki z lat ubiegłych

		     773 695

		-



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		-

		948 106



		

		Planowane dochody

		9 682 447

		-



		

		Planowane wydatki

		-

		12 578 101



		

		Razem:




		13 526 207

		13 526 207





PAGE  







                                         Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLVII/257/2010





  Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 listopada 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH                             NA 2010 ROK


		Lp.

		Wyszczególnienie

		Kwota 


w złotych



		I.

		 Miejskie Przedszkole


( rozdz. 80104)

		

		



		1.

		Stan środków obrotowych na początek roku

		     19 199

		



		2.

		Przychody ogółem

		 593 451

		



		

		w tym:

		

		



		

		- wpływy z usług (§ 0830)

		122 800

		



		

		- pozostałe odsetki (§ 0920)

		651

		



		

		- dotacja podmiotowa z budżetu (§ 2510)

		470 000

		



		3.

		Wydatki ogółem

		612 650

		



		

		w tym:

		

		



		

		- wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wyn. roczne i  pochodne od wynagrodzeń (§ 4010, 4040, 4110, 4120) 

		414 091

		



		4.

		 Stan środków obrotowych na koniec roku




		-

		



		II.

		Zakład Gospodarki Miejskiej


(rozdz. 90001)

		

		



		1.

		Stan środków obrotowych na początek roku

		68 201

		



		2.

		Przychody ogółem

		1 699 792

		



		

		w tym:

		

		



		

		- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych     


  Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego   


  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  


  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze    


  (§ 0750)

		11 160

		



		

		- wpływy z usług (§ 0830)

		1 647 456

		



		

		- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
  i opłat (§ 0910)

		1 000

		



		

		- pozostałe odsetki (§ 0920)


- dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
  (§ 2650)


- dotacja celowa (§ 6210)

		1 000


11 383


27 793

		



		3.

		Wydatki ogółem

		1 751 817

		



		

		w tym:

		

		



		

		- wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wyn. roczne i  po


 chodne od wynagrodzeń (§ 4010, 4040, 4110, 4120,4140) 


- wydatki inwestycyjne (§ 6070)

		868 184

27 793

		



		4.

		Podatek dochodowy od osób prawnych

		5 000

		



		5.

		Stan środków obrotowych na koniec roku




		11 176

		





PAGE  







